[image: image1.png]

3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 08.12.2014

   № 2036
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 20 декабря 2013 года №2329 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Староминский район на 2014-2015 годы»
В целях развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 2.2.3 приложения №1 к ведомственной
целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Староминский район на 2014-2015 годы», заменив:

- в пункте 2.2.3 слова «20 ноября» на «16 декабря»;
- в пункте 2.3.2 слова «10 рабочих» на «3 календарных»
2. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район Ю.В.Константиновой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Староминский район

В.В.Горб